vėlesnė nei 90 kalendorinių dienų nuo Elektroniniame kataloge nustatyto 
laimėjusio Tiekėjo pasiūlymo); 

2.1.12. Ar reikalaujama papildoma Pagrindinės sutarties įvykdymo 
užtikrinimo priemonė (banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo 
raštas), kai planuojama Pagrindinės sutarties vertė didesnė nei 2 896 Eur 
(du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai) su PVM. 

2.2. Už Elektroniniame kataloge pateiktų Užsakovo duomenų 
teisingumą yra atsakingas Užsakovas. 

2.3. Tiekėjas, gavęs informaciją apie Elektroniniame kataloge 
Užsakovo paskelbtą Užsakymą, turi per nurodytą terminą pateikti 
Užsakovui atnaujintą pasiūlymą (pasiūlyti Galutinę kainą).